

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arken Teknik Patrik Dahlgren AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Lidköping 2023-04-21



Patrik Dahlgren

2023042617870

Årsredovisning för

ARKEN TEKNIK
PATRIK DAHLGREN AB

559083-8545

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arken Teknik Patrik Dahlgren AB, 559083-8545, med säte i Lidköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

I spåren av pandemin och som resultat av kriget i Ukraina har ledtiderna hos betydande leverantörer fortsatt vara sex till tio månader. Trots det har omsättningen ökat med åtta procent. Lönsamheten har ökat ytterligare och löneuttaget likaså.

Det samlade värdet på varulagret har tagits upp till 97 procent.

Det förekommer inga lån hos kreditinstitut. Inlånat kapital härrör från företagets ensamägare.

Sedan företaget för sex år sedan bildades har verktyg och inventarier till ett värde av cirka 400 000 kr införskaffats. Samtliga inköp av verktyg och inventarier har direktavskrivits. Därför syns inte dessa tillgångar i bokslutet.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 260 176	5 801 030	6 136 266	5 053 236
Resultat efter finansiella poster	358 771	316 068	201 947	141 132
Soliditet, %	21	21	15	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		294 005	185 470
Omföring av föreg års vinst			185 470	-185 470
Årets resultat				211 183
Vid årets slut	100 000		479 475	211 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	479 475
årets resultat	211 183
Totalt	690 658
disponeras för	
balanseras i ny räkning	690 658
Summa	690 658

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

PD

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-11-01- 2022-10-31	2020-11-01- 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 260 176	5 801 030
Övriga rörelseintäkter		6 616	1 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 266 792	5 802 821
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 090 965	-3 973 406
Övriga externa kostnader		-639 886	-666 558
Personalkostnader	2	-1 020 913	-768 702
Övriga rörelsekostnader		-77 321	-2 727
Summa rörelsekostnader		-5 829 085	-5 411 393
Rörelseresultat		437 707	391 428
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 936	-75 360
Summa finansiella poster		-78 936	-75 360
Resultat efter finansiella poster		358 771	316 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	-79 500
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	-79 500
Resultat före skatt		267 771	236 568
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 588	-51 098
Årets resultat		211 183	185 470

2023042617872

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 601 175	2 230 833
Summa varulager		3 601 175	2 230 833
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		621 032	582 558
Övriga fordringar		53	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 087	15 020
Summa kortfristiga fordringar		636 172	597 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		617 082	725 380
Summa kassa och bank		617 082	725 380
Summa omsättningstillgångar		4 854 429	3 553 791
SUMMA TILLGÅNGAR		4 854 429	3 553 791

2023042617873

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		479 475	294 005
Årets resultat		211 183	185 470
Summa fritt eget kapital		690 658	479 475
Summa eget kapital		790 658	579 475
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		291 700	200 700
Summa obeskattade reserver		291 700	200 700
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	3	1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		664 410	304 599
Skatteskulder		53 433	42 499
Övriga skulder		1 956 269	1 298 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 959	127 799
Summa kortfristiga skulder		2 772 071	1 773 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 854 429	3 553 791

2023042617874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-11-01- 2022-10-31	2020-11-01- 2021-10-31
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Övriga skulder

	2022-10-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-
	-

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Lidköping 2023-04-21



Patrik Dahlgren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-21
SA Revision AB



Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor

2023042617876



SA REVISION

2023042617877
